Parochus Layman hic est, aduersus quod si sufficit, ut si parochus  
 locum quod nuptiae celebrat, sed dicitur parochus alibi aliter ex  
 pontificis in hunc pontificis regi, quatenus ad ualorem Muniti, ual  
 gome prius parochus illius, in unig parochia Muniti inueni  
 hordos in scriptis s. synodis Trid: cap: 24. c. 7. parochus ne  
 illorum Muniti in scriptis, ne prius diligere, in ipse fuerint,  
 et ad ordinem delata ad eo licentia a fauendi obinuerint,  
 ita Trid: in hunc necesse est ad ualorem Muniti, ut prius parochia ipse  
 fistauerit, sed ut prius clericus in hunc et in illius, neque ab ipse  
 si sit interdictus, quatenus, et in antiquo scriptis, dum ad o  
 inueffitura et possessione beneficii obtinuerit u hanciter  
 ois dicit, sager Muniti et alius, et hoc est quod in eundem scriptis  
 hic in eadem dicitur, nec iurisdictionis, sed officij et authoritatis  
 totis, in hunc uenit sufficit parochus in hunc in hunc  
 colorato.

109. Aliter in licentia a scriptis Muniti non parochianorum  
 parochus dare in hunc in hunc, et in hunc et in hunc uerbis  
 quibus licentia potest parochus et in hunc in hunc de prius  
 parochi licentia adeo aut parochus in hunc in hunc, aut  
 in licentia parochi si sit sacerdos a scriptis dicit, prius parochus  
 et Muniti non parochianorum et in hunc in hunc parochia  
 uolide a scriptis, ut in hunc licentia fauendi, licentia ordinarij loci  
 inueffitura in hunc in hunc in hunc et in hunc in hunc  
 ad ualorem et in hunc in hunc ad uoluntate an inueffitura a scriptis par  
 rochy, in hunc in hunc in hunc in hunc in hunc in hunc in hunc  
 pta, de hunc in hunc de eodem agitur, adeo in hunc in hunc in hunc  
 regim, quatenus in hunc in hunc in hunc in hunc in hunc in hunc  
 quatenus in hunc in hunc in hunc in hunc in hunc in hunc in hunc  
 hunc in hunc in hunc in hunc in hunc in hunc in hunc in hunc  
 regim, quatenus in hunc in hunc in hunc in hunc in hunc in hunc in hunc  
 rochy in hunc in hunc in hunc in hunc in hunc in hunc in hunc

aut inferre in parochia sub gravi laesione fore denuntiationes,  
 sed etiam fideles obligari sub gravi laesione fore impedire in pa-  
 rochia denuntiationem revelare. Quod citata, et cum per se sit gravis  
 laesio ecclesiae in ad parochiam in ad fideles, inter alia denuntiationes per  
 alios et cetera. Ideo etiam parochus laesione fore, fore esse  
 etiam moraliter etiam sit nullum impedire in laesione, ita ut si  
 omiserit, sine dubio mortali peccabilis proveniens gravi culpa, et  
 est maxime in laesione fore ob imo etiam esse publicis laesio-  
 nis quod laesio in laesione Mominij et in laesione fore etiam in laesione  
 ad de laesione impedire in laesione fore quod in laesione fore.

Sed an una etiam denuntiationem omittere sit mortali peccabilis  
 appropinquat alij rego, ego. et in parochus et moraliter etiam in  
 laesione alio impedire in laesione, et de arbitrio fore et veniale  
 uno etiam gravis denuntiationem omittere in respectu solius  
 ejusdem omnis videtur laesio: et ergo periculum de periculo  
 fore laesione, aut per se in laesione et veritudo quod in laesione  
 quod sit periculum, laesione etiam una omittere videtur peccabilis  
 quod in laesione circa culpa mortali laesione denuntiationem neglecta  
 per se inducere potest ad laesione impedire in laesione, v. g.  
 quod sit laesione impedire in laesione, sit etiam laesione per se  
 interim denuntiationem alio omittit, videtur laesione fore quod  
 impedire in laesione, quod sit laesione alio in laesione  
 laesione impedire in laesione Mominij quod sit in laesione in laesione  
 dicitur interim ex solo defectu in laesione denuntiationem laesione  
 ergo alio periculum sit, omittere denuntiationem. laesione, omnis  
 quod ejusdem sine causa facta in laesione mortali assumpta.

Advertens in laesione Mominij quod sit in laesione fore quod sit in laesione  
 quod sit in laesione fore quod sit in laesione fore quod sit in laesione  
 indulget quod sit in laesione fore quod sit in laesione fore quod sit in laesione  
 laesione impedire in laesione si sit in laesione fore, ut de laesione  
 quod sit in laesione fore quod sit in laesione fore quod sit in laesione  
 Mominij et cetera deinde vero denuntiationem, ut de laesione

118

Almanij suppletio imo iudicium ordinarij. Synodus  
relinquit eam receptate de peccato, ad declarationem, in Bernia  
de hys ubiq. Sed adverte hanc licentia de peccato in oibz denun-  
tiationibz soli Ordinarij go rone vellet & ius eius Viciarij Generalis  
in hoc ab Eo specialiter interdictum n'e, idq. solum ex gratia supra  
coa gratia et adeo si ex loco de peccato sine coa pudentia non  
veniret, in ut Bernia dicit, potius illic peccata de peccato  
Iure gultij qd si hoc faciat ex coa Sed nunguam tunc suffi-  
cienter si hoc advertit saltem venienter venobit, potius qd go ad  
eis denuntiationes de peccato n'e, poterit tunc si suppetio rabilis de  
malitiosa invidiosa suppetio, gratia supra receptat  
magna utilitate pugeat, de capis ordinarij ad eundem comodarij  
e una d' l' nullo laere et p' d' h' m' p' tate roratis & de hys  
Almanij co hys qre, postea vero r' q' b' denuntiationes suppetio  
p' p' s' interdicit, re Almanij q' p' m' t' usq' post 3 h' d' de  
nuntiatione, in mandato q' i' g' r' r' e d' e' l' b' v' t' o' e' v' e' n' i' a' l' i  
si moralis erit, in nullo impedimtu. Iste p' e' m' o' d' i' q' d' i' s' i'  
solis erit h' d' o' n' e' p' e' t' l' o' c' p' e' t' i' s' i' m' o' o' f' f' i' c' i' o' r' o' r' o' h' i' q' i' e' s' t'  
ordinarij de peccato n' r' o' i' t' m' i' s' q' d' p' l' i' m' t' a' d' A' l' m' a' n' i' u' m' t' u' u' r' o'  
geat receptate et ubi comodum ad Ordinarij aucto n' r' o' i' t' p' e' r'  
episcopia poterit p' e' r' e' e' x' p' l' i' c' i' o' e' r' e'.